

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/11660/25-1

Číslo zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Miroslavem Poláškem, místostarostou

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,

IČ:

00291463

DIČ:

CZ 00291463

Bankovní spojení:

ČS a.s., pobočka Uherský Brod

číslo účtu:

úvěrový účet

1.02. Zhotovitel:

PaPP, spol. s r.o.

Za Tratí 1154, 686 01 Uherské Hradiště

se sídlem:

adresa provozovny:

Zastoupen:

Milanem Vaďouro, jednatelem

zapsaný ve veřejném Obchodním rejstříku vedenému Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 269

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

IČ:

00207608

DIČ:

CZ00207608

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, a.s., pobočka Uh. Hradiště

číslo účtu:

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11660/25 uzavřené dne 06.05.2025 s předmětem smlouvy:

OPRAVA HYG. ZÁZEMÍ A KANALIZACE – ZŠ NA VÝSLUNÍ, PAV. D

(dále jen „stavební práce“)

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla a nedostatků projektové dokumentace, zjištění při realizaci stavby a požadavků objednatele a z toho důvodu dochází ke zvýšení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

Cena díla dle SOD bez DPH	2 599 622,16 Kč
Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH	+103 582,47 Kč
Cena díla celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH	2 703 204,63 Kč
DPH 21 %	567 672,97 Kč
Cena díla celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH	3 270 877,60 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)	
Schváleno orgánem obce:	Rada města Uherský Brod 89. schůze konaná dne 10.03.2025 č. usnesení 2126/R89/25

Uherský Brod, dne:

Uherský Brod, dne: 14.08.2025

Z h o t o v i t e l :

O b j e d n a t e l :

Milan Vaňura
jednatel

Ing. Miroslav Polášek
místostarosta

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 1

Stavba: 38-75 Oprava hyg. zázemí a kanalizace - ZŠ Na Výsluní PAV. D

Objednatel: Město Uherský Brod IČO: 00291463
Masarykovo nám. 100 DIČ:
688 01 Uherský Brod

Zhotovitel: PaPP, spol. s r.o. IČO: 00207608
Za Tratí 1154 DIČ:
686 01 Uherské Hradiště

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			142 623,35
PSV			-34 657,98
MON			0,00
Vedlejší náklady			-4 382,90
Ostatní náklady			0,00
Celkem			103 582,47

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	103 582,47 CZK
Základní DPH	21 %	21 752,32 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 125 334,79 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1.1	Architektonicko stavební řešení	0,00	103 582,47	21 752,32	125 334,79	100
ZM01	Změny prací č.01 - šatna uklízeček	0,00	150 061,11	31 512,83	181 573,94	145
ZM02-1	Změny prací č.02	0,00	-46 478,64	-9 760,51	-56 239,15	-45
Celkem za stavbu		0,00	103 582,47	21 752,32	125 334,79	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			85 023,65	82,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			22 381,55	21,6
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			32 906,25	31,8
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			20 330,33	19,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			-4 931,07	-4,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 212,14	4,1
E.02	SVÍTIDLA VČETNE ZDROJU A ZAVĚŠENÍ	HSV			-7 266,12	-7,0
E.03	PŘÍSTROJE	HSV			-8 329,44	-8,0
E.04	ÚLOŽNÝ MATERIÁL	HSV			-1 074,00	-1,0
711	Izolace proti vodě	PSV			10 568,45	10,2
712	Povlakové krytiny	PSV			-27 229,26	-26,3
713	Izolace tepelné	PSV			-611,75	-0,6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			12 178,32	11,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			35 031,69	33,8
725	Zařizovací předměty	PSV			58 693,56	56,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-17 878,14	-17,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-148 036,92	-142,9
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			-27 285,43	-26,3
781	Obklady keramické	PSV			38 109,28	36,8
783	Nátěry	PSV			38 131,12	36,8
784	Malby	PSV			-6 328,90	-6,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-629,94	-0,6
VN	Vedlejší náklady	VN			-4 382,90	-4,2
Cena celkem					103 582,47	100,0

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 1

S:	38-75	Oprava hyg. zázemí a kanalizace - ZŠ Na Výsluní PAV. D
O:	1.1	Architektonicko stavební řešení
R:	ZM01	Změny prací č.01 - šatna uklízeček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	9 681,72				
1	340271510R00	Zazdívká otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm 0,15*2,25*0,1	m3	0,03375	8 390,00	283,16	RTS 25/ II
				0,03375			
2	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm (1,6+0,75)*2,25	m2	5,28750	1 298,00	6 863,18	RTS 25/ II
				5,28750			
3	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou 1,6+0,75+2,2*2	m	6,75000	144,50	975,38	RTS 25/ II
				6,75000			
4	3-01	Podezdění sprchové vaničky	kpl	1,00000	1 560,00	1 560,00	Vlastní
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy	20 330,33				
5	602015112R00	Omítka stěn jádrová weberdur klasik RU ručně pod obklad : (1,6+1,6+16+0,15+1,05+0,4)*2,25 2*2,25	m2	51,30000	356,50	18 288,45	RTS 25/ II
				46,80000			
				4,50000			
6	602015133RT3	Omítka stěn jednovrstvá weberdur mono ručně tloušťka vrstvy 15 mm (0,75+0,75+0,15)*2,25	m2	3,71250	550,00	2 041,88	RTS 25/ II
				3,71250			
Díl: 96		Bourání konstrukcí	5 712,23				
7	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm (1,65+1,2+1,1+0,7+1,05)*2,2	m2	12,54000	173,00	2 169,42	RTS 25/ II
				12,54000			
8	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	13,33250	60,20	802,62	RTS 25/ II
9	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	1,05000	60,20	63,21	RTS 25/ II
10	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické 1*1,05	m2	1,05000	60,30	63,32	RTS 25/ II
				1,05000			
11	971033531R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC 0,4*2,2	m2	0,88000	447,50	393,80	RTS 25/ II
				0,88000			
12	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 (1+1,05+1,05+0,4+0,15+0,4+0,35+0,35+0,25)*2 (1,65+0,5)*1,55	m2	13,33250	166,50	2 219,86	RTS 25/ II
				10,00000			
				3,33250			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	1 974,06				
13	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,78164	1 108,00	1 974,06	RTS 25/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě	10 568,45				
14	711140101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva (1,5+1,5+1,1)*2,2	m2	9,02000	25,20	227,30	RTS 25/ II
				9,02000			
15	711212002RT3	Stěrka hydroizolační včetně dodávky Mapelastic (fa Mapei), tl. 2 mm sprcha : 1,6*1,05+(1,6+1,6+1,05)*2,25	m2	11,24250	702,00	7 892,24	RTS 25/ II
				11,24250			
16	711212601RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei) 1,6+1,6+1,05+2,25+2,25+2,25	m	11,00000	217,00	2 387,00	RTS 25/ II
				11,00000			
17	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,04141	1 495,00	61,91	RTS 25/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	6 791,90				
18	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	293,30	586,60	RTS 25/ II
19	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	926,50	926,50	RTS 25/ II
20	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 75 x 1,9 mm	m	3,00000	576,30	1 728,90	RTS 25/ II
21	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	1,00000	726,80	726,80	RTS 25/ II
22	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm umyvadlo : 1 sprcha : 1 sifn pračka/sušička : 2	kus	4,00000	104,10	416,40	RTS 25/ II
				1,00000			
				1,00000			
				2,00000			
23	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	7,00000	29,40	205,80	RTS 25/ II
24	725860186R00	Sifon pračkový HL410, D 40 mm	kus	2,00000	1 097,00	2 194,00	RTS 25/ II
25	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,00766	901,00	6,90	RTS 25/ II

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 1

S:	38-75	Oprava hyg. zázemí a kanalizace - ZŠ Na Výsluní PAV. D
O:	1.1	Architektonicko stavební řešení
R:	ZM01	Změny prací č.01 - šatna uklízeček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
Díl: 722		Vnitřní vodovod	16 446,66				
26	722131911R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 15	soubor	1,00000	761,60	761,60	RTS 25/ II
27	722131913R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 25	soubor	1,00000	1 058,30	1 058,30	RTS 25/ II
28	722131932R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 20 mm	kus	1,00000	554,00	554,00	RTS 25/ II
29	722131933R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 25 mm	kus	2,00000	639,00	1 278,00	RTS 25/ II
30	722178711R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 20 x 2,8 mm	m	16,00000	302,20	4 835,20	RTS 25/ II
31	722178712R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 25 x 3,5 mm	m	10,00000	362,10	3 621,00	RTS 25/ II
32	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	10,00000	50,80	508,00	RTS 25/ II
33	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	3,00000	52,30	156,90	RTS 25/ II
34	722181212RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	7,00000	57,40	401,80	RTS 25/ II
35	722181215RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	6,00000	85,90	515,40	RTS 25/ II
36	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	5,00000	269,90	1 349,50	RTS 25/ II
37	722202216R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 25 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	91,00	455,00	RTS 25/ II
38	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	26,00000	17,60	457,60	RTS 25/ II
39	722220211R00	Přechodka PPr D20x1/2"	kus	1,00000	112,80	112,80	Vlastní
40	722220212R00	Přechodka PPr D25x3/4"	kus	2,00000	176,40	352,80	Vlastní
41	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,03552	809,77	28,76	RTS 25/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty	35 665,36				
42	725017161R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 500 mm, hloubka 410 mm	soubor	1,00000	2 125,00	2 125,00	RTS 25/ II
43	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	2 540,00	2 540,00	RTS 25/ II
44	725292042R00	Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,85 l, nerezový	soubor	1,00000	858,50	858,50	RTS 25/ II
45	725825114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 290,70	1 290,70	RTS 25/ II
46	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	kus	1,00000	2 370,00	2 370,00	RTS 25/ II
47	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	973,30	973,30	RTS 25/ II
48	725860221R00	Sifon sprchový PP/PE HL514, D 40/50 mm	kus	1,00000	876,00	876,00	RTS 25/ II
49	725860261R00	Výpusť umyvadlová stále otevřená, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	308,80	308,80	RTS 23/ I
50	725-01	Dodávka sprchové dveře otevírací 90x190cm , standardní, výplň sklo 6mm, létací	kus	1,00000	10 680,00	10 680,00	Vlastní
51	725-02	Dodávka sprchová akrylátová vanička 900x900x30mm, standardní	kus	1,00000	6 501,60	6 501,60	Vlastní
52	725-03	Montáž sprchových dveří otevíravých	soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00	Vlastní
53	725-04	Dodávka a montáž nástěnná sprchová sada s tyčí a hlavicí, standardní	kus	1,00000	2 438,40	2 438,40	Vlastní
54	7252920001	Zrcadlo do obkladu 300x400mm, dodávka + montáž	soubor	1,00000	486,20	486,20	Vlastní
55	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,01784	945,20	16,86	RTS 25/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	4 557,35				
56	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	2,32500	10,50	24,41	RTS 25/ II
		1,05*2,1+0,8*0,15	2,32500				

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 1

S:	38-75	Oprava hyg. zázemí a kanalizace - ZŠ Na Výsluní PAV. D
O:	1.1	Architektonicko stavební řešení
R:	ZM01	Změny prací č.01 - šatna uklízeček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost
57	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,32500	36,80	85,56	RTS 25/ II
58	771475014RU1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	4,30000	147,00	632,10	RTS 25/ II
				1,55+1,55+1,05+0,15	4,30000		
59	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	4,30000	21,00	90,30	RTS 25/ II
60	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	2,32500	577,50	1 342,69	RTS 25/ II
61	771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	m	0,80000	168,00	134,40	RTS 25/ II
62	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	4,50000	63,00	283,50	RTS 25/ II
				4,3+0,1+0,1	4,50000		
63	771579791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě, podlahy z dlaždic keramických	m2	2,32500	21,10	49,06	RTS 25/ II
64	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	2,32500	21,00	48,83	RTS 25/ II
65	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	4,30000	126,00	541,80	RTS 25/ II
66	597623141R1	Dlažba 33,3x33,3cm, šedá	m2	3,15057	383,30	1 207,61	Vlastní
				2,325*1,15	2,67375		
				4,3*0,333*0,333	0,47682		
67	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,07293	1 605,50	117,09	RTS 25/ II
Díl: 781		Obklady keramické				24 392,77	
68	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	19,85000	63,00	1 250,55	RTS 25/ II
				2,25*5	11,25000		
				0,95+0,15+1,05+1,05+0,9+0,9+1,6+2	8,60000		
69	781101210RT4	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr weberpodklad A	m2	19,41750	36,80	714,56	RTS 25/ II
				(1,6+1,6+1,05+0,4)*2,25	10,46250		
				(0,95+0,9)*0,15	0,27750		
				(0,15+1,6+2)*2,25	8,43750		
				1,6*0,15	0,24000		
70	781475116RT2	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	19,41750	577,50	11 213,61	RTS 25/ II
71	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně, keram. vnitř.obklad	m2	19,41750	105,00	2 038,84	RTS 25/ II
72	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	13,50000	126,00	1 701,00	RTS 25/ II
				2,25*6	13,50000		
73	597813600R	Obkládačka Color One 200 x 200 mm bílá mat	m2	22,33012	304,50	6 799,52	RTS 25/ II
				19,4175*1,15	22,33013		
74	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,38896	1 734,60	674,69	RTS 25/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 940,28	
75	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,79554	1 500,00	5 693,31	RTS 25/ II
				3,83947-0,04393	3,79554		
76	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,04393	6 485,00	284,89	RTS 25/ II
77	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,88339	520,00	2 019,36	RTS 25/ II
78	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	3,88339	332,00	1 289,29	RTS 25/ II
79	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,88339	330,50	1 283,46	RTS 25/ II
80	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	38,83395	28,20	1 095,12	RTS 25/ II
81	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,88339	478,99	1 860,10	RTS 25/ II
82	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,76679	53,40	414,75	RTS 25/ II

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 1

S:	38-75	Oprava hyg. zázemí a kanalizace - ZŠ Na Výsluní PAV. D
O:	1.1	Architektonicko stavební řešení
R:	ZM02-1	Změny prací č.02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				85 023,65	
1	130901121RT1	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. pneumatickým kladivem	m3	1,97100	10 003,50	19 716,90	RTS 25/ II
		obetonování potrubí kanalizace : 21,9*0,6*0,15		1,97100			
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	15,39600	2 035,80	31 343,18	RTS 25/ II
		prohloubení výkopu pro kanalizaci : 8,84*0,6*1,5		7,95600			
		12,4*0,6*1		7,44000			
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	30,79200	300,90	9 265,31	RTS 25/ II
		prohloubení výkopu tam a zpět : 15,396*2		30,79200			
4	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	15,39600	1 027,00	15 811,69	RTS 25/ II
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	15,39600	577,20	8 886,57	RTS 25/ II
		prohloubení výkopu pro kanalizaci : 8,84*0,6*1,5		7,95600			
		12,4*0,6*1		7,44000			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				12 699,83	
6	340271610R00	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	0,11375	7 755,00	882,13	RTS 25/ II
		oprava stupačky 1NP : 0,35*3,25*0,1		0,11375			
7	346275113R00	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	10,91200	1 083,00	11 817,70	RTS 25/ II
		zazdění potrubí u umyvadel :					
		1NP : 2,48*1,1*2		5,45600			
		2NP : 2,48*1,1		2,72800			
		3NP : 2,48*1,1		2,72800			
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				32 906,25	
8	347016233R00	Předstěna sádrokartonová tl. 125 mm, 1x ocelová konstr.CW 100,bez izolace,2x opláštěná,RBI tl.12,5mm	m2	26,32500	1 250,00	32 906,25	RTS 25/ II
		WC 1-3NP : 2,7*3,25*3		26,32500			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-10 643,30	
9	962031143R00	Bourání příček z tvárnic pórobetonových tl. 100 mm	m2	4,86000	117,50	571,05	RTS 25/ II
		3.NP : 2,7*1,8		4,86000			
10	965048250R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50%	m2	-112,00000	60,20	-6 742,40	RTS 25/ II
11	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	-112,00000	60,30	-6 753,60	RTS 25/ II
		vybourání dlažby v umývárně z důvodu nové ležaté kanalizace : -(21+21)		-42,00000			
		rezerva : -70		-70,00000			
12	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,54600	561,00	1 989,31	RTS 25/ II
		3NP : 0,6*1,97*3		3,54600			
13	971033631R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC	m2	1,13750	257,00	292,34	RTS 25/ II
		oprava stupačky 1NP : 0,35*3,25		1,13750			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 238,08	
14	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	2,02035	1 107,77	2 238,08	RTS 25/ II
Díl: E.02		SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ A ZAVĚŠENÍ				-7 266,12	
15	PC348100726	A SVÍTIDLO LED, KULATÉ, PŘISAZENÉ, 4000 K, 1950 lm, 16,3 W, IP65 dodávka a montáž	kus	-12,00000	605,51	-7 266,12	Vlastní
		silnoproud : -12		-12,00000			
Díl: E.03		PŘÍSTROJE				-8 329,44	
16	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	-4,00000	271,52	-1 086,08	RTS 25/ II
		silnoproud : -4		-4,00000			
17	PC2104532121	Infrapasivní spínač osvětlení včetně dodávky interiérového čidla	kus	-8,00000	905,42	-7 243,36	Vlastní
		silnoproud : -8		-8,00000			
Díl: E.04		ÚLOŽNÝ MATERIÁL				-1 074,00	

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 1

S:	38-75	Oprava hyg. zázemí a kanalizace - ZŠ Na Výsluní PAV. D
O:	1.1	Architektonicko stavební řešení
R:	ZM02-1	Změny prací č.02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
18	210010301RT1	Krabičky přístrojové KP, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KP 68/2	kus	-24,00000	44,75	-1 074,00	RTS 25/ II
				silnoproud : -24	-24,00000		

Díl: 712		Povlakové krytiny	-27 229,26				
19	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	-1,00000	49,80	-49,80	RTS 25/ II
				odpočet z SoD - vnitřní vodovod a kanalizace : -1	-1,00000		

20	712341559RZ6	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka strojní hadrová lepenka	m2	-1,00000	870,40	-870,40	RTS 25/ II
				odpočet z SoD - vnitřní vodovod a kanalizace : -1	-1,00000		

21	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	-0,04453	1 454,40	-64,76	RTS 25/ II
				odpočet z SoD - vnitřní vodovod a kanalizace : -0,04453	-0,04453		

22	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	-0,12221	1 711,00	-209,10	RTS 25/ II
				odpočet z SoD - VZT : -0,12221	-0,12221		

23	7123415500002	Opracování prostupu a natavení hydroizolace na potrubí d160 a d200, vytvoření těsného spoje, včetně dodávky materiálu	kus	-1,00000	2 125,00	-2 125,00	Vlastní
				odpočet z SoD - vnitřní vodovod a kanalizace : -1	-1,00000		

24	712341550001	Opracování prostupu a natavení parozábrany na potrubí d160 a d200, včetně dodávky materiálu	kus	-1,00000	2 125,00	-2 125,00	Vlastní
				odpočet z SoD - vnitřní vodovod a kanalizace : -1	-1,00000		

25	712341550002	Opracování prostupu a natavení hydroizolace na potrubí d160 a d200, vytvoření těsného spoje, včetně dodávky materiálu	kus	-3,00000	2 500,00	-7 500,00	Vlastní
				odpočet z SoD - VZT : -3	-3,00000		

26	71234155000D	Vybourání skladby střechy pro provedení odvětrání kanalizace	kus	-1,00000	1 020,00	-1 020,00	Vlastní
				odpočet z SoD - vnitřní vodovod a kanalizace : -1	-1,00000		

27	71234155000D1	Vybourání skladby střechy pro provedení odvětrání	kus	-3,00000	1 200,00	-3 600,00	Vlastní
				odpočet z SoD - VZT : -3	-3,00000		

28	712311101RZ1	Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu	m2	-2,00000	58,60	-117,20	RTS 25/ II
				odpočet z SoD - VZT : -2	-2,00000		

29	712341559RZ6	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka strojní hadrová lepenka	m2	-2,00000	1 024,00	-2 048,00	RTS 25/ II
				odpočet z SoD - VZT : -2	-2,00000		

30	712341550001	Opracování prostupu a natavení parozábrany na potrubí d160 a d200, včetně dodávky materiálu	kus	-3,00000	2 500,00	-7 500,00	Vlastní
				odpočet z SoD - VZT : -3	-3,00000		

Díl: 713		Izolace tepelné	-611,75				
31	713111111RT2	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně, dvouvrstvá	m2	-1,50000	107,50	-161,25	RTS 25/ II
				odpočet z SoD - vnitřní vodovod a kanalizace : -1,5	-1,50000		

32	28375704R	Deska izolační EPS 100, Isover	m3	-0,20000	2 252,50	-450,50	RTS 24/ II
				odpočet z SoD - vnitřní vodovod a kanalizace : -0,2	-0,20000		

Díl: 721		Vnitřní kanalizace	5 386,42				
33	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	1,50000	293,30	439,95	RTS 25/ II
				chodba - stávající dřez se skříňkou : 1,5	1,50000		
34	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 75 x 1,9 mm	m	3,00000	794,00	2 382,00	RTS 25/ II

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 1

S:	38-75	Oprava hyg. zázemí a kanalizace - ZŠ Na Výsluní PAV. D
O:	1.1	Architektonicko stavební řešení
R:	ZM02-1	Změny prací č.02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		litinová stupačkaDN 70 na chodbě : 3		3,00000			
35	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	1,00000	104,10	104,10	RTS 25/ II
		chodba - stávající dřež se skříňkou : 1		1,00000			
36	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	1,50000	29,40	44,10	RTS 25/ II
		chodba - stávající dřež se skříňkou : 1,5		1,50000			
37	721-01	Zhotovení přechodu z HT na litinové potrubí DN 75	kus	1,00000	1 212,00	1 212,00	Vlastní
		litinová stupačkaDN 70 na chodbě : 1		1,00000			
38	721-02	Propojení stávajícího litinového potrubí DN 70 s novým potrubím HT Dn 75	kus	2,00000	520,80	1 041,60	Vlastní
		litinová stupačkaDN 70 na chodbě : 2		2,00000			
39	28615442.AR	Kus čistící HTRE D 75 mm PP	kus	1,00000	117,50	117,50	RTS 25/ II
		litinová stupačkaDN 70 na chodbě : 1		1,00000			
40	28615482.AR	Přechodka z litiny na PP HTUG D 75 mm vč. těsnění	kus	1,00000	41,90	41,90	RTS 25/ II
		litinová stupačkaDN 70 na chodbě : 1		1,00000			
41	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,00363	901,00	3,27	RTS 25/ II
Díl: 722		Vnitřní vodovod				18 585,03	
42	722131913R00	Opravy vodovodního potrubí závitového vsazení odbočky do potrubí, DN 25	soubor	4,00000	1 058,30	4 233,20	RTS 25/ II
		chodba - stávající dřež se skříňkou - demontáž a montáž baterie : 2		2,00000			
		údržba - umyvadlo 1NP : 2		2,00000			
43	722178711R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, Wavin Basalt Plus, polyfuzně svažené, D 20 x 2,8 mm	m	9,00000	302,20	2 719,80	RTS 25/ II
		chodba - stávající dřež se skříňkou : 8		8,00000			
		údržba - umyvadlo 1NP : 1		1,00000			
44	722181211RT7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	3,00000	50,80	152,40	RTS 25/ II
		chodba - stávající dřež se skříňkou : 2		2,00000			
		údržba - umyvadlo 1NP : 1		1,00000			
45	722181212RT8	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	6,00000	57,40	344,40	RTS 25/ II
		chodba - stávající dřež se skříňkou : 6		6,00000			
46	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	4,00000	269,90	1 079,60	RTS 25/ II
		chodba - stávající dřež se skříňkou : 2		2,00000			
		údržba - umyvadlo 1NP : 2		2,00000			
47	722202216R00	Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 25 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	91,00	364,00	RTS 25/ II
		chodba - stávající dřež se skříňkou : 2		2,00000			
		údržba - umyvadlo 1NP : 2		2,00000			
48	722221112R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	226,10	678,30	RTS 25/ II
		dle SoD : -3		-3,00000			
		1PP : 6		6,00000			
49	722235111R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR PERFECTA, DN 15 mm	kus	2,00000	272,50	545,00	RTS 25/ II
		1PP : 2		2,00000			
50	722235112R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 25, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	474,30	1 422,90	RTS 25/ II
		dle SoD : -4		-4,00000			
		1PP : 3		3,00000			
		1NP : 2		2,00000			
		OO.NP : 1		1,00000			
		3NP : 1		1,00000			

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 1

S:	38-75	Oprava hyg. zázemí a kanalizace - ZŠ Na Výsluní PAV. D
O:	1.1	Architektonicko stavební řešení
R:	ZM02-1	Změny prací č.02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
51	722235114R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR PERFECTA, DN 32 mm	kus	1,00000	748,00	748,00	RTS 25/ II
		1PP : 1		1,00000			
52	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závit G 1/2"	kus	1,00000	102,40	102,40	RTS 25/ II
53	722-03	Prodloužení mosazné závitové G1/2"x 60-100mm	kus	24,00000	127,60	3 062,40	Vlastní
		přizdívka umyvadel 1NP-3NP : 24		24,00000			
54	55110001	Multifunkční termostatický cirkulační ventil, 40-60°C, 1/2", se systémovou izolací a teploměrem	kus	1,00000	3 094,00	3 094,00	Vlastní
		dle SoD : -1		-1,00000			
		1PP : 2		2,00000			
55	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,04824	800,70	38,63	RTS 25/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty				23 028,20	
56	725013135R00	Klozet kombi OLYMP, nádrž s armaturou, odpad vodorovný, bílý	soubor	-1,00000	5 153,30	-5 153,30	RTS 25/ II
		odpočet z SoD : -1		-1,00000			
57	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	1 613,00	1 613,00	RTS 25/ II
58	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	303,50	303,50	RTS 25/ II
		oprava stupačky v 1NP : 1		1,00000			
59	725-01	Dodávka Aqualine Petit WC kombi dětské, zadní/spodní odpad , bílé, PT520	kus	1,00000	5 988,00	5 988,00	Vlastní
60	725-02	Dodávka Aqualine Petit WC sedátko, bílé, PT005	kus	1,00000	828,00	828,00	Vlastní
61	725-03	Změna ramínka baterie	kus	13,00000	380,00	4 940,00	Vlastní
62	725-04	Dod sprchový dveře otevírací 100x190cm, standardní, výplň sklo 6mm, otevírací	kus	1,00000	10 648,00	10 648,00	Vlastní
63	7252920001	Zrcadlo do obkladu 300x400mm, dodávka + montáž	soubor	-4,00000	486,20	-1 944,80	Vlastní
64	7252920001-1	Zrcadlo do obkladu 400x800mm, dodávka + montáž	soubor	5,00000	1 166,00	5 830,00	Vlastní
65	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	-0,02560	945,20	-24,20	RTS 25/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-17 878,14	
66	767132812R00	Demontáž příček z plechu, svařovaných	m2	-4,86000	624,00	-3 032,64	RTS 25/ II
		3.NP : -2,7*1,8		-4,86000			
67	429 0002Tb	Montáž uložení	soubor	1,00000	396,00	396,00	Vlastní
68	7670001	Dodávka rámu a poklopu 600x600mm pro možnosti nalepení keramické dlažby	kus	-1,00000	6 600,00	-6 600,00	Vlastní
69	76700012-m	Zabudování rámu a poklopu šachty, včetně zabetonování a bednění	kus	-2,00000	1 050,00	-2 100,00	Vlastní
70	7670002	Dodávka rámu a poklopu 600x600mm pro možnosti nalepení keramické dlažby	kus	-1,00000	6 600,00	-6 600,00	Vlastní
71	31179125R	Tyč závitová M8, DIN 975 pozinkovaná	m	1,00000	10,50	10,50	RTS 25/ II
72	767-01	Profil pozinkovaný U 28x18mm	m	1,50000	217,20	325,80	Vlastní
73	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	-0,07668	1 910,00	-146,46	RTS 25/ II
74	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	-0,07668	1 712,80	-131,34	RTS 25/ II
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-152 594,27	
75	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	-112,00000	10,50	-1 176,00	RTS 25/ II
		umývárna : -(21+21)		-42,00000			
		R : -70		-70,00000			
76	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-112,00000	36,80	-4 121,60	RTS 25/ II
77	771475014RU1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-30,00000	147,00	-4 410,00	RTS 25/ II
		R : -30		-30,00000			
78	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	-20,00000	21,00	-420,00	RTS 25/ II
		rezerva : -20		-20,00000			

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 1

S:	38-75	Oprava hyg. zázemí a kanalizace - ZŠ Na Výsluní PAV. D
O:	1.1	Architektonicko stavební řešení
R:	ZM02-1	Změny prací č.02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
79	771575109RT0	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-112,00000	577,50	-64 680,00	RTS 25/ II
80	771577113R00	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic	m	7,20000	168,00	1 209,60	RTS 25/ II
		1.NP : 0,8+0,8		1,60000			
		2.NP : 0,8		0,80000			
		3.NP : 0,8		0,80000			
		R : 4		4,00000			
81	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem Mapesil AC (fa Mapei)	m	-102,10000	63,00	-6 432,30	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : -102,10000		-102,10000			
82	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	-112,00000	21,00	-2 352,00	RTS 25/ II
83	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	-30,00000	126,00	-3 780,00	RTS 25/ II
		-30		-30,00000			
84	597623141R1	Dlažba 33,3x33,3cm, šedá	m2	-30,00000	383,30	-11 499,00	Vlastní
		R : -30		-30,00000			
85	597623141R1	Dlažba 33,3x33,3cm, šedá	m2	-128,80000	383,30	-49 369,04	Vlastní
		-112		-112,00000			
		Koeficient : 0,15		-16,80000			
86	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	-3,53288	1 574,90	-5 563,93	RTS 25/ II
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				-27 285,43	
87	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlehu	m2	45,48000	56,50	2 569,62	RTS 25/ II
88	771475014RU1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-102,10000	147,00	-15 008,70	RTS 25/ II
		odpočet z SoD : -102,1		-102,10000			
89	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	15,48000	16,10	249,23	RTS 25/ II
		archív : 21		21,00000			
		sklad : 6		6,00000			
		sklad pod schodištěm v 1NP : 2,8*3,3*2		18,48000			
		odpočet rezerva : -30		-30,00000			
90	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	15,48000	10,70	165,64	RTS 25/ II
		archív : 21		21,00000			
		sklad : 6		6,00000			
		sklad pod schodištěm v 1NP : 2,8*3,3*2		18,48000			
		odpočet rezerva : -30		-30,00000			
91	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	100,30000	135,00	13 540,50	RTS 25/ II
		soklíky 1.NP chodba : 55		55,00000			
		šatna : 27		27,00000			
		sklad : 7-0,9		6,10000			
		sklad pod schodištěm : (2,8+3,3)*2		12,20000			
92	776511810RT1	Odstanění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2	m2	45,48000	58,20	2 646,94	RTS 25/ II
		archív : 21		21,00000			
		sklad : 3*2		6,00000			
		sklad pod schodištěm v 1.NP : 2,8*3,3*2		18,48000			
93	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	15,48000	583,20	9 027,94	RTS 25/ II
		archív : 21		21,00000			
		sklad : 6		6,00000			
		sklad pod schodištěm v 1NP : 2,8*3,3*2		18,48000			

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 1

S:	38-75	Oprava hyg. zázemí a kanalizace - ZŠ Na Výsluní PAV. D
O:	1.1	Architektonicko stavební řešení
R:	ZM02-1	Změny prací č.02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		odpočet rezerva : -30		-30,00000			
94	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	-107,20500	126,00	-13 507,83	RTS 25/ II
		odpočet z SoD : -107,205		-107,20500			
95	58556574R	Nátěr penetrační weberpas podklad S	kg	1,54800	192,60	298,14	RTS 25/ II
		15,48*0,1		1,54800			
96	597623141R2	Keramický sokl 300x80mm, světle šedý	bm	-110,75200	224,00	-24 808,45	Vlastní
		odpočet z SoD : -110,752		-110,75200			
97	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	-1,98728	1 237,10	-2 458,46	RTS 25/ II
Díl: 781		Obklady keramické				13 716,51	
98	781101111R00	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	27,54000	294,00	8 096,76	RTS 25/ II
		umývárny WC 1-3NP : 4,05*1,7*4		27,54000			
99	781101210RT4	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr weberpodklad A	m2	5,83200	36,80	214,62	RTS 25/ II
		odpočet z SoD : -97,5		-97,50000			
		1NP : (7,55+5,7)*2+(3,5+4,5)*1,7+2,48*0,1*2		40,59600			
		2NP : 5,7*2+3,5*1,7+2,48*0,1		17,59800			
		3NP : 5,7*2+3,5*1,7+2,48*0,1		17,59800			
		stěna umývárny : 4,05*1,7*4		27,54000			
100	781475116RT2	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	5,83200	577,50	3 367,98	RTS 25/ II
		odpočet z SoD : -97,50000		-97,50000			
		1NP : (7,55+5,7)*2+(3,5+4,5)*1,7+2,48*0,1*2		40,59600			
		2NP : 5,7*2+3,5*1,7+2,48*0,1		17,59800			
		3NP : 5,7*2+3,5*1,7+2,48*0,1		17,59800			
		stěna umývárny : 4,05*1,7*4		27,54000			
101	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	5,83200	105,00	612,36	RTS 25/ II
		odpočet z SoD : -97,50000		-97,50000			
		1NP : (7,55+5,7)*2+(3,5+4,5)*1,7+2,48*0,1*2		40,59600			
		2NP : 5,7*2+3,5*1,7+2,48*0,1		17,59800			
		3NP : 5,7*2+3,5*1,7+2,48*0,1		17,59800			
		stěna umývárny : 4,05*1,7*4		27,54000			
102	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	0,75000	126,00	94,50	RTS 25/ II
		odpočet z SoD : -96,5		-96,50000			
		1NP :		51,05000			
		5,7+2*4+3,5+2,5+1,7+1,7+4,5+2,5+1,7+1,7+7,55+2*5					
		2NP : 5,7+2*4+3,5+2,5+1,7+1,7		23,10000			
		3NP : 5,7+2*4+3,5+2,5+1,7+1,7		23,10000			
103	58556536R	Omítka jádrová ruční weberdur klasik JRU	kg	454,41000	7,50	3 408,08	RTS 25/ II
		16,5*27,54		454,41000			
104	597813600R	Obkládačka Color One 200 x 200 mm bílá mat	m2	51,07362	304,50	15 551,92	RTS 25/ II
		odpočet z SoD : -55,875		-55,87500			
		1NP : ((7,55+5,7)*2+(3,5+4,5)*1,7+2,48*0,1*2)*0,9*1,15		42,01686			
		2NP : (5,7*2+3,5*1,7+2,48*0,1)*0,9*1,15		18,21393			
		3NP : (5,7*2+3,5*1,7+2,48*0,1)*0,9*1,15		18,21393			
		stěna umývárny : (4,05*1,7*4)*0,9*1,15		28,50390			
105	597813622R	Obkládačka keramická RAKO Color One 200 x 200 x 6,5 mm, barevná	m2	11,88318	428,00	5 086,00	RTS 25/ II
		1NP : ((7,55+5,7)*2+(3,5+4,5)*1,7+2,48*0,1*2)*0,1*1,15		4,66854			
		2NP : (5,7*2+3,5*1,7+2,48*0,1)*0,1*1,15		2,02377			

Položkový rozpočet stavby k dodatku č. 1

S:	38-75	Oprava hyg. zázemí a kanalizace - ZŠ Na Výsluní PAV. D
O:	1.1	Architektonicko stavební řešení
R:	ZM02-1	Změny prací č.02

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
		3NP : (5,7*2+3,5*1,7+2,48*0,1)*0,1*1,15		2,02377			
		stěna umývárny : (4,05*1,7*4)*0,1*1,15		3,16710			
106	597813700R	Obkládačka System 250 x 330 mm bílá mat	m2	-32,67000	315,00	-10 291,05	RTS 25/ II
		odpočet z SoD : -32,67		-32,67000			
107	597813700R1	Listela červená 333x20mm	bm	-24,75000	299,30	-7 407,68	Vlastní
		odpočet z SoD : -24,75		-24,75000			
108	597813700R2	Obkládačka System 250 x 330 mm šedá	m2	-16,33500	363,30	-5 934,51	Vlastní
		odpočet z SoD : -16,335		-16,33500			
109	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,52896	1 734,60	917,53	RTS 25/ II
Díl: 783		Nátěry				38 131,12	
110	783102821R00	Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí středních "B", opálením nebo oklepáním	m2	-7,58400	80,30	-609,00	RTS 25/ II
111	783124620R00	Nátěr syntetický OK "B" 3x email	m2	-7,58400	155,20	-1 177,04	RTS 25/ II
112	783124720R00	Nátěr syntetický OK "B" základní	m2	-7,58400	91,00	-690,14	RTS 25/ II
113	783726500R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. Tollens 2x lak	m2	-2,50200	224,70	-562,20	RTS 25/ II
114	783814110R00	Nátěr olejový betonových povrchů dvojnásobný	m2	145,00000	274,10	39 744,50	RTS 25/ II
		záměna z malby na olejový nátěr - sokl : 145		145,00000			
115	783-01	Nátěr poklopů kanalizace	kus	5,00000	285,00	1 425,00	Vlastní
Díl: 784		Malby				-6 328,90	
116	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	27,54000	52,40	1 443,10	RTS 25/ II
		umývárny WC 1-3NP : 4,05*1,7*4		27,54000			
117	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	-145,00000	16,10	-2 334,50	RTS 25/ II
118	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	-145,00000	37,50	-5 437,50	RTS 25/ II
		záměna na olejový nátěr : -145		-145,00000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-14 570,22	
119	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-3,90519	531,06	-2 073,89	RTS 25/ II
120	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	-3,90519	339,06	-1 324,09	RTS 25/ II
121	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-3,90519	337,67	-1 318,67	RTS 25/ II
122	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-39,05193	28,81	-1 125,09	RTS 25/ II
123	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-3,90519	489,39	-1 911,16	RTS 25/ II
124	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-7,81039	54,56	-426,13	RTS 25/ II
125	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-3,90519	1 636,59	-6 391,19	RTS 25/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				-4 382,90	
126	VRN 002	Rozbor kvality vody vnitřního vodovodu	soubor	-1,00000	4 080,00	-4 080,00	Vlastní
127	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	9,00000	521,90	4 697,10	RTS 25/ II
		demontáž dřevěných příček skladu pod schodištěm : 5		5,00000			
		ZTI změny : 4		4,00000			
128	VRN 002	Oplocení výkopu	soubor	-1,00000	5 000,00	-5 000,00	Vlastní